
/_ __
,«f"f"'"'“"*-~

'EE I'Í¿'I
Éffir r,,,_Ê:h1

L:_;_._ *C_
off

Í*

EsTADO DO CEARA qr ,f ,¿__ ,_
PREFEITURA IIIIUNIOIPAL DE MORADA NOVA “T_T-

%°-'f'L'a Heim 'gb
-.II"'

TERMO DE IIOMOI,OGAçA"O

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Saúde, na pessoa do
Secretária a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF de nf*
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO Ns PE-oo-4/2021 - DIVERSAS, cujo objeto ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÂVEL, BASEADO NA
PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS, PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS
EXIGIDAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA (PROJETO BÁSICO), referente
ao exercicio de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NP PE-004-/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

, ¿_.,,,*',z-, ALQ
"}.,{\§)___)-LPI.-f\Ei'I...

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
SECRETÁRIA DE sAüDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUF-IA MUNICIPAL OE. MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. "FEE - OENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF EEEHIDJHDD

CNPJ IJ? ¡IE! BADIDDU1 [ID - CEF DE EIED 1T1-4 EJIIIAIL' Iicitacaom n@outIooII.oom.|:Ir



/O
“figo I! Ešifla,

Í-.F O R
EsTADD DO OEARA Fi. Cia? O/fil

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA J
fiaIIII~a-“Ã”

TERMO DE EOMOLOOACÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Administração, na
pessoa do Secretario o Sr. FRANCISCO DANYEL NOBRE BARROS, portador do CPF de
nE 232.928.143-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO NA PE-004/2021 - DIVERSAS, cuja dbjara éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÁVEL, BASEADO NA
PCA TAFORMA WEE DE CESTÃO DE PEssOAs, PARA O CONTROLE OE RREOUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICA ÇÃO, RECAOASTRAMENTO E FINANCEIRO Dos AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS
EXICIOAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERENCIA (PROJETO RÁSICOJ., rafaraata
ao exercicio de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NP» PE-004/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

RA Isc VEL EARROS
F CRETA DE MINISTRAÇAO
ITIIRA ` NICI AL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - OENTRO - MORADA NOVA - OEARA~ OEP EEE-4D.DDÚ

CNPJ DT THE E4DIDI]IJ'I DO - OGF DE 920 1T'I-II» E MAIL' IIOItaI:IE\I:I›I'I'II1@IJI.II:II:II2II\i :Om br

APio* E-'ê¡_,¬,



/_
I.

.-""_-
ƒf* - T\\

__ fi ,rg

.¬.,,"ru
Fi .-E:-I.I

¡'.
--I

-'É

-. .
-Í¬-. .

_ 1'

_..EETADO DO CEARA f'
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA “' 5)»vi IN O O'L I. .

. I
I"'r.¡...,..,_¿_ ____|

-..I ._.,. _

_ I_ ' :'--'¡fl¡¡-“

I-I. "ira-'

TERMO DE HOMOLOCACÃQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação
Institucional, na pessoa da Secretária a Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA DE
OLIVEIRA LIMA, portadora do CPF de nf” 4-27.110.883-91, no uso de suas atribuições
legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRONICO NP PE-
oo4-/2oz1 - DIVERsAs, aaja abjaizd éz CONTRA TACÃO OE EMPRESA PREsTAI:.›ORA DE
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL
CUSTOMIZÃVEL, BASEADO NA PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS, PARA O
CONTROLE DE FREQUÊNCIA, DOCUMENTOS, COMUNICA ÇÃO, RECADASTRAMENTO E
FINANCEIRO DOS AGENTES PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRA TIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA
(PROJETO BÃSICO)., referente ao exercício de 2021, para tanto, Venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NP PE-004/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

MARIA DA coNcE E OLIVEIRA LIMA
SECRETARIO DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EEE!-1fl.DüD

CNPJ D7 TEE BAEIIÚDD1 DO - CC'-:F OE BEC 1?'I4 E MAIL.” IIOII.EI::EII:IrI'II"I@I.'IuI:II;'‹I:IIi I:OI'I'I hr

'It
'It

._¡



/_
_ 

ESTADO DO CEARA “_”-¬--..'I --. -' ,_ _ '-_

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ¿-. | _.|" . "II
.¡\_ I.II "¬›'

Í r"1.|f I _|_¿-

'I=_ Í..

I iii PQ I
IAPI;

'i.|.I'|.I¿_" 'Ja
_ II-I-.T-|_ _' -I-l. ,

+1

| |¶\"¬ A P'N -- ,›
I\|._| '--'I ll' W. F,-1. . II., *I-|Í¡

- |__ .'_.__* I. _,¿ *_ .I fr,
-d'|'- r

TERMO DE I¬IOMoI,OCAçÃO

O Municipio de Morada Nova, atravês da Secretaria de Agricultura, Pecuaria e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Srfl. IOSÉ EDMUNDO ARAÚJO OLIVEIRA,
portador do CPF de ni* 434.852.433-53, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO ELETRONICO NS PE-004/2021 -
DIVERSAS. aaja dbjata éz CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS
DE IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL
CUSTOMIZÃ VEL, BASEADO NA PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS, PARA O
CONTROLE DE FREQ UÊNCIA, DOCUMENTOS. COMUNICA ÇÃO, RECADASTRAMENTO E
FINANCEIRO DOS AGENTES PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS EXIGIDAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA
(PROJETO BÃSICO)., referente ao exercício de 2021, para tanto, Venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato fla
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NP PE-004/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.
IÚSI IIUIIDIII-IH jj

Iz'II:ÊEIIIfiII.I - `
I Sltiiiillilflrzlliltllillllga 91 UIIUIII

__ jose EDMUNDO A Ujo O EIRA
SECRETARIO DE ACRICULTURA, PE UÃRIA E URSOS HÍDRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL E MORADA VA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV, MANOEL CASTRO, NO. TEE -- CENTRO - MORADA NOVA ¬-¬ CEARA- CEF' E25I4D.DDü

CNPJ EI? TEE EAIIIIDDD1 DO -~ COP DE SED 171-4 E MAIL IIDitaI:aOmn@OI.ItIOOII. DDITI br



.Hi

-_h-

"1
I.

aí' .iii
_..-'

I-lI.I=..¡|.IrrL.ff
.r"ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,, ,
. '__ ._IIl_F- - _

¬"L"'¬-Ir ..

.II
fiA- - I' 'I',I - E _. II; ._| .rf

. _ i..
I . -- .-_..

TERMO DE HDMO1,0GAçÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Assistência Social, na
pessoa do Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRAO, portadora do CPF de n°
829.995.203-44 , no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mddalidada PREGÃO ELETRONICO NS PE-004/2021 ~ DIVERSAS, cuja abjara ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAOORA DE SERVICOS DE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÃVEL, BASEADO NA
PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS, PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM As ESPECIFICACOES MINIMAS
ERIGIDAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERENCIA (PROJETO RÃSICOJ., rafaraaia
ao exercicio de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NA PE-004-/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de Inaio de 2021.

'I-«J
f' A-GIFAN NA GIRÃO

SECRETARIA D ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE ¬¬ CENTRO -- MORADA NOVA - CEAFiA¬ CEP E2H4iII.DI'.'ID

CNPJ CI? TBI EAUIUUD1 UD ¬- CGF UE 9213* 171-4 E MAIL' Iloltacaom n@outIoOII com hr

I"
T'



ssràoo oo CEARÁ
PREFE|TuaA MuN|c|PA|. oe MQRADA Novâçz' F- ef' -- " i

Í '-ri Q _J)z. z ., ri '. -T

'|\ F' E- |¡ *_ _- I

\ 1 H
L I'

Í
" "-7.1-|'|.I¡-¡.¡.-|_.¡_.¶fl I-'.¡Ú| '|

Tr

'l -',"'I.. “ir” _ ¡'\Ç__r
-l¡. 'T*...¡ I _ -'| . ef- II

¬"- T " ..' ,ú
'¬u ' ..¬¬¬,__ _J_ - '

'-|_-_¡__¡,¡¡,¡.-

[EBMQ DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Basica, na
pessoa do Secretário o Srg. EDÍLSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de n°
235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Meeieueleúe PREGÃO stsrnönlco Ns PE-oo-4/2021 - olvsnsas, euje eejete ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO NA
PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS, PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS
sxmroes os Acofwo com rsmvfo os REFERÊNCM (PRo¡Ero sz-ís¡co)., referente
ao exercício de 2021, para tanto, venho atraves do presente termo, HOMOLÚGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRôN1co Ns PE-004/2021 - Dwsnsâs.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

i çl I»
Ã ,. .- "¬," I- l lsnusqn sarugšlsmos otivsinâ

cnsrânigfi ou A Ão Bâsicâ
Passar c1PAL o Monâoa Now;

_,_.._______Í-Ir

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, NO. 'IEE - OENTRO - MORADA NOVA ¬- CEARA- OEP EEHAELDDD

ONPJ D7 TE? B4üI[lüD1 UD - C'-GF DE EEE 171-4 E MAIL IioltaI:ao|T|11@nuflnuk com hr



Í
fr- .'EIÃ:'*n EEE [EDP

I . *.r "|" L., 1_r__ PÉ
afO'#5-v IJ- I

Esmoo oo OEAEÁ _ê:j_¿¿~"..;“¬"f~I
PREFEITURA |v|uN|c|Pm. oe MORADA NOVA “_”-~

%fnuEo*Ah;'Ê`!/

TERMO QE HQMOLOQAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, atraves da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoa da Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF
de ni” 560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO ELETRONICO NP PE-004-/2021 - DIVERSAS, cujo objeto e:
CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA PEESTAOORA DE SEEvrços OE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÃVEL, BASEADO NA
PLA TAPOEMA WEB OE OESTÃO OE PESSOAS, PARA O CONTROLE Os PREOUÉNCIA,
OOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO. RECAOASTEAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS
Exfcfms OE ACORDO com TERMO OE REFERENCIA (PROJETO EÁs¡cO)., referente
ao exercicio de 2021, para tanto, venho atraves do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais o
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NP PP-004/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA -¬ CE, 26 de maio de 2021.

I'  

. Ú' H
MARIA D SOCORRO LEITAO MACHADO
SECRE RIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNIOIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE ¬- OENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEP E2511-EI.DDII

ONPJ DT 752 HADIDDD1 DD - OOF DE 5213 1714 E MAIL Iloltfloflum I'I@ni.|1:|üc|It :Om hr

'L

I
Ie /

ú

I- I - Il I- il _ 1' I I



.Mil-_l¬l.
EsTAoo DO CEARA Wi--.;.;.I___-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,,,"*Ã'ã'rfa sine -Q:

TERMO DE HQMOLOGAÇÀO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e Juventude, na
pessoa do Secretário o Srê. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF de n°
844.161.813-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Merieuoeee PREGÃO ELETRONICO NA PE-oo-4/2021 - DIVERSAS, euje eejere ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO NA
PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS, PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA No VA, DE ACORDO COM AS ESPECIPICA ÇOES MINIMAS
EXICIDAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA (PROJETO BÁSICO). refererzre
ao exercício de 2021, para tanto, venho atravês do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO N.-s PE-oo-4/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

J .

*ALEX SA OSARAIVA
SECRETARIO DE ESPORTE E IUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA» CEP EEE-4IJ.IJDÚ

CNPJ Ú? TEE HADIDÚD1 DD - CGF DE RED 'IT1-4 E MAIL' Ilttlta-t:flurrII1@üiII:IDü|'i EIDI11 hr

/r".'.'r-
. egä

_- E



/_
_:íí________ííÍ

¬¡|_¡.¡..¡. I-I--rn. .¡¡._r-“I
¬|

.-7,..E
EETAOO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
-.._____h_____.-H'

TERMO DE EOMgI,OI;AçA"O

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura, na
pessoa do Secretário o STR. IOSE MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF
de n° 228.457.123-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
MerIeIIrIeeIe PREGÃO ELETRONICO NA PE-oo-A/2021 - DIVERSAS, euje ebjere ez
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE IMPLANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÃVEL, BASEADO NA
PLATAFORMA WEB DE GESTAO DE PESSOAS, PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
PÚBLICOS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS
EXIGIDAS DE ACORDO COM TERMO DE REFERENCIA (PROJETO EÃSICOJ., referente
ao exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo, I-IOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NP PE-004/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

 /fififf.
JO M COND NOERE DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO INFRA STROTURA E MEIO AMBIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF' 525-I1›D.DI`Jü

CNPJ IJ? TEE HADIDOEI1 DO - CCF DE 920 171-4 E MAIL llolliãoaümnäúutlüuk oüm hr

r'."'* ,Ei'

FL J

%'7="¿fE Hrnrä 'QE



F"

ESTADO no CEARA ,,›«~r;T,;;j:~_«z,,
PREFEITURA Mu|~.||c.|PA|. DE MoRAoA Nova”

I *if -'
( 5.' _I|-: ' I -I'Í"¡¡ _)

II, 11.; I-":A- -._.-I
'-I 'I -fn 1À, - A

I

Inna _* ,_ `
.¬_r _ _

_. _

IERMO DE 1;1o1v1gLoc.AçÃo

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e
Finanças, na pessoa do Secretario o Srfl. AN'1`ÕN1O MÃNCIO LIMA, portador do CPF de
ni' 309.730.233-68, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mdddlidddd PREGÃO E1,E'rRoN1co NA PE-004/2021 - DIVERSAS, zdjd didjdtd dz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE IMPI.ANTAÇÃO E
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZÁVEL, BASEADO NA
PLA TAPORMA WEB os c;EsrÃo DE PEssoAs. PARA 0 coNrRoLE DE PREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS, COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DOS AGENTES
Püeucos DAS onfERsAs UNIEADES ADM¡N¡s:rRAr¡vAs DA PREFEITURA
MUNICIPAL os MORADA No VA, DE Aconoo com As EsPEc1P¡cAcöss MINIMAR
EXIGIDAS DE Acofwo coM TERMO DE REFERENCIA (PRo¡E'ro RÃs1co)., rdfdrdmd
ao exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato _da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGAO
ELETRONICO NA PE-004-/2021 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de maio de 2021.

*Í---'_;I'-I

É ANT Manclo LIMA
sacneranlo PLANEJAMENTQ E FINANÇAS
PREFEITURA 1v¡uN1c1PAL os Monaoa Nova

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MCIRADA NCJVA
AV. MANUEL CAETRCI, ND. TEE - CENTRE' - IIIIDRADA NOVA - GEARA- CEP E294Ú.IJIJD

CNPJ DT TEE BADIDDDI EIIII - EEF UE EEE 'IT1-4 E MAIL' IioIteoaomn@outIooIc oorrl hr

:íí_í`í_ 


